Dokumentasi

(Gambar 4.24 Dokumentasi Konferensi Pers)

(Sumber: Humas Pemkot Yogyakarta)

6) Konferensi pers Penyelenggaran Pawai Seni dan Budaya Hari Raya

Nyepi Tahun Saka 1940

Event penyelenggaraan pawai seni dan budaya untuk memperingati Hari

Raya Nyepi Tahun Saka 1940 dimulai pada tanggal 10 – 17 Maret 2018. Event ini

merupakan event tahunan yang rutin dilaksanakan. Tahun ini perayaan nyepi

dibagi menjadi 2 kegiatan inti, yaitu ritual keagamaan dan ritual kemasyarakatan.

Peringatan Hari Raya Nyepi dibuka pada tanggal 10 Maret 2018 dengan